
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛАВРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.Д.ЧЕРНЯХОВСКОГО» 
(ЛАВРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА)

ПРИКАЗ

01.12.2016 № 115-од 
д. Лаврово

О создании школьного спортивного клуба «Олимп»
В целях организация и проведение спортивно-массовой работы в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать школьный спортивный клуб «Олимп»
2. Утвердить положение о школьном спортивном клубе «Олимп»
3. Назначить руководителем спортивного клуба «Олимп», учителя 

физической культуры Михайлову Анну Анатольевну.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознако

Директор школы

Направлен:
1 - в дело
1 - бухгалтерию


